
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru 

Приказ №_ 

 
от 29 августа 2023г.                                                     по МКОУ «Таловская СОШ» 

«О создании Попечительского совета» 

 

На основании Положения о Попечительском Совете  в МКОУ «Таловская СОШ» и 

результатов выборов в Попечительский Совет (протокол № 1 от 25.08.2022 года 

общешкольного собрания) 

 

Приказываю: 

1. Утвердить состав Попечительского Совета: 

Председатель Попечительского Совета – Байбунов Байбун Магомедович. 

Члены Совета: 

1.  Алиев Заур Магомедович; 

2.  Ахмедов Ислам Алиевич; 

3.  Кадырбеков Нажми Арсланович; 

4.  Чупанов Агай Магомедович; 

5.  Халитов Мааз Магомедович; 

6.  Абакаров Амир Шахрудинович. 

 

 

2. Заседания Попечительского Совета проводить не реже 1 раза в полугодие. 

3. Ответственной за организационно-техническое обслуживание деятельности 

Попечительского совета назначить социального педагога школы  Гончарову 

Е.Д. 

 

 

 

mailto:talshol05@mail.ru

